ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2023 г. № 81/03-05

г.Петрозаводск

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  в составы

участковых  избирательных  комиссий,  в  соответствии  со  статьей  27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями  о  порядке  формирования  территориальных,  окружных  и

участковых  избирательных  комиссий,  утвержденными  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  15 марта

2023 г. № 111/863-8, статьей 7 Закона Республики Карелия от 28 апреля 2023

года  №  2834-ЗРК  «О  системе  избирательных  комиссий  в  Республике

Карелия», территориальная избирательная комиссия Прионежского района

РЕШИЛА:

1.  Предложить  Избирательной  комиссии  Республики  Карелия

кандидатуры, предложенные в состав участковых избирательных комиссий,

но  не  назначенных  членами  комиссий,  для  зачисления  в  резерв  составов

участковых избирательных комиссий согласно приложения.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Республики Карелия.

3.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  газете

«Прионежье»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации

Прионежского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 8, «против» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Прионежского района О.М.Осипова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Прионежского района Е.В.Полушкина

Приложение
к решению

Территориальной избирательной комиссии Прионежского района
от 26 мая 2023 года № 81/03-05

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
Участковых избирательных комиссий

№ № избирательного участка
Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом
решающего голоса

1 371 Масляков Сергей Анатольевич

2 371 Распутина Вера Викторовна

3 374 Амахина Елена Викторовна

4 374 Борисова Мария Николаевна

5 375 Анашкина Анастасия Валерьевна

6 375 Зайцева Елена Юрьевна

7 375 Карпова Елена Михайловна

8 375 Подольская Анастасия Алексеевна

9 375 Скобелкина Валентина Дмитриевна

10 378 Мухина Наталья Николаевна

11 378 Федяева Людмила Аркадьевна

12 378 Тамочкина Елена Викторовна

13 379 Завгородняя Ирина Викторовна

14 379 Пигульская Елена Алексеевна

15 381 Тараканова Марина Ивановна

16 382 Масютенко Ольга Александровна

17 382 Михеева Наталья Борисовна

18 383 Никитина Алеся Александровна

19 383 Постоногов Владимир Борисович

20 384 Колос Елена Константиновна

21 384 Слинкина Елена Константиновна

22 384 Слугина Любовь Александровна

23 384 Трифонова Елена Анатольевна

24 385 Суровцева Екатерина Валерьевна

25 386 Еремеева Татьяна Васильевна

26 386 Прядко Лариса Эдуардовна

27 386 Птица Майя Алексеевна

28 387 Анашкина Ирина Юрьевна

29 387 Казанцева Дарья Федоровна

30 387 Чусова Светлана Владимировна

31 389 Еремина Екатерина Алексеевна

32 389 Копосова Юлия Валериевна

33 389 Миронова Ольга Евгеньевна